平成 18 年 12 月 20 日

 各   位

本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番 12 号

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経営管理部長   熊谷 智美

電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年７月 10 日の決算発表時に公表しました平成 19 年５月期中
間期（平成 18 年６月１日～平成 18 年 11 月 30 日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

１ 平成 19 年５月期中間業績予想数値の修正（平成 18 年６月１日～平成 18 年 11 月 30 日）

（単位：百万円，％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,043 174 95

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 1,315 174 95

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 272 - -

増 減 率            （％） 126.1 - -

（ご参考）
前期中間実績（平成 18 年５月期）

1,281 325 191

２ 修正の理由

  当社の売上高はオークションの落札価額に対する手数料収入及び商品の売上高で構成されており

ますが、第 2四半期においては当初予想よりも商品の売上高が多かったため、上記の通り平成 19 年

５月期中間期の業績予想を修正いたします。経常利益及び当期純利益に関しましては、商品売上高

の増加により商品売上原価も増加しており、予想を修正するには至らないため変更はございません。

  なお、平成 19 年５月期通期の業績予想に変更はございません。

以  上

http://www.shinwa-art.com/